
ZARZĄDZENIE NR 0050/117/2018 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 9 listopada 2018 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2018 

 

 Na podstawie art. 222 oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 14 pkt. 2 

uchwały Nr XLIV/230/2018 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2018 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2018 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 29.397.732,52 zł, w tym: 

 1) dochody bieżące w kwocie    - 28.291.718,07 zł,  

 2) dochody majątkowe w kwocie - 1.106.014,45 zł. 

 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2018 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 31.394.466,23 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    - 28.555.482,76 zł,  

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 2.838.983,47 zł. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      BURMISTRZ 

/-/Andrzej Kamyszek 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 9 listopada 2018 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 611,00870 090,69 871 701,69

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

1 611,00 99 504,0097 893,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 000,00 1 611,00 58 611,00

855 Rodzina - 24 751,007 209 223,00 7 184 472,00

85503 Karta Dużej Rodziny 49,00 77,0028,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28,00 49,00 77,00

85504 Wspieranie rodziny - 24 800,00 270 895,00295 695,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

263 500,00 - 24 800,00 238 700,00

29 420 872,52 29 397 732,52- 23 140,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 9 listopada 2018 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia - 500,0082 665,00 82 165,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 500,00 82 165,0082 665,00

4810 Rezerwy 82 665,00 - 500,00 82 165,00

851 Ochrona zdrowia 0,00196 800,00 196 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 192 800,00192 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 400,00 5 000,00 18 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 250,00 - 5 380,00 26 870,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 020,00 380,00 1 400,00

852 Pomoc społeczna 1 611,002 282 910,69 2 284 521,69

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji  
społecznej.

1 611,00 99 504,0097 893,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 97 893,00 1 611,00 99 504,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500,0037 611,00 38 111,00

85395 Pozostała działalność 500,00 38 111,0037 611,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

3 500,00 500,00 4 000,00

855 Rodzina - 24 751,007 372 153,00 7 347 402,00

85503 Karta Dużej Rodziny 49,00 77,0028,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28,00 49,00 77,00

85504 Wspieranie rodziny - 24 800,00 379 825,00404 625,00

3110 Świadczenia społeczne 255 000,00 - 24 000,00 231 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 978,72 - 493,90 114 484,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 247,03 - 97,81 16 149,22

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 349,25 - 48,29 2 300,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 - 17,06 582,94



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 - 142,94 1 257,06

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 298 874,77 3 298 874,77

90002 Gospodarka odpadami - 5 000,00 1 042 253,521 047 253,52

4300 Zakup usług pozostałych 1 001 056,52 - 5 000,00 996 056,52

90095 Pozostała działalność 5 000,00 300 823,00295 823,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 956,00 5 000,00 70 956,00

31 417 606,23 31 394 466,23- 23 140,00Razem:


